PREFEITURA MUNICIFAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 258/23
(Controle nº 275/2023)

Mogi Mirim, 11 de abril de 2 023.

Ao limo. Sr.
LUIS ROBERTO TAVARES
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 152/2023
Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Agricultura, conforme documento que segue acostado ao

presente ofício.
A

Sendo o qué mé cumpria providenciar,o)
subscrevo-mecordialmente. |  í f |/

| Y 4
A DÃO ra

MAURONUNES JÚNIOR
Chefede Gabinete”

| Secretaria de
| Agricultura

SECRETARIADE AGRICULTURA

Protocolo nº:275/2023
Interessado: VER. LUIZ ROBERTO TAVARES

Assunto:Indicaçãonº152/2023 MANUTENÇÃO NAS ESTRADAS DO
CONCHALSINHOE CORREGO AZUL

Mogi Mirim, 23 de Março de 2023.

Para: GABINETE

Venho informarque conforme indicação ,e nº152/2023 as Estradas do Conchalsinhoe
CorregoAzul já se encontramem processode manutenção.

Atenciosamente,

e
VALDEMIR GOÚLART DA SILVA

COORDENADOR DE RÊNCIA

     OBERD JAGLIO ALVES
SECRETA DE AGRICULTURA Ds

Agricultura Rua Sete de Setembro 894 - Aterrado — Mogi Mirim
CEP: 13.801-350 TelFax: (19) 3804.1800/3862.5656